stravování ve formě obou coffee breaků, rautové večeře pro všechny účastníky akce. 
Ubytování včetně snídaně, místní poplatek z pobytu, parkování a oba obědy si hradí 
každý účastník sám.

2, Cena za řádně provedené služby je stanovena v maximální výši 110.000,- Kč včetně DPH 
(slovy: jedno sto deset tisíc korun českých) a její přesná výše," která nepřesáhne 
uvedenou maximální výši, bude vyčíslena dle skutečného počtu účastníků po skončení 
akce dne 15. 11. 2024. Objednatel počet osob sdělí Dodavateli nejpozději 7 dní před 
konáním akce.

3. Cenu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Dodavatelem po řádném